
令和 6 年 2 月吉日 

 

Jr.サンロッカーズ渋谷校 

スクール参加者各位 

PLAY! SPORTS SHIBUYA パートナーズ 

株式会社 渋谷サービス公社 

ひがし健康プラザ 

 

学年切り替えに伴うクラス変更について（お願い） 

 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は当スクール活動に対し、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

新年度を迎えるにあたり、進級・進学にともなう教室時間やクラスの変更がございますので、

内容をご確認の上、4 月より対象時間へのご参加をお願いいたします。 

 

                                                                               敬具 

                               クラス変更対象者 

現在 新年度 4 月以降 

 

サンロッカーズ低学年 

小学 3 年生の方 

学年の切り替えに伴い、クラス変更がございます。 

教室時間が変更となりますのでご確認ください。 

現在 16：30～17：30（低学年クラス） 

令和 6 年 4 月以降 17：45～18：45（高学年クラス） 

 

サンロッカーズ高学年 

小学 6 年生の方 

継続をご希望の場合、中学生クラスへ変更となります。 

教室時間が変更となりますのでご確認ください。 

現在 17：45～18：45（高学年クラス） 

令和 6 年 4 月以降 19：00～20：30（中学生クラス） 

 

 退会希望の場合は、令和 6 年 3 月 15 日(金)までに施設窓口に退会届の提出をお願いいた

します。（15 日までの提出で当月退会） 

退会届の提出がない場合には、自動更新となります。また、現在中学生クラスで令和 6 年 4

月より進学の方（現在中学 3 年生）は、自動退会となりますので予めご了承ください。 

継続をご希望の場合には、手続きは不要となりますので引き続きご参加いただけます。 

年度初めは、月謝と保険料 1,000 円の決済がかかりますので予めご了承ください。 

 

以上 

 

 

＜問い合わせ先＞ 

ひがし健康プラザ  

TEL:03（5466）2291  


